
 
УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

      ІХ  СЕСІЯ   VII  СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ № 1571 

 23.08.2019                                                    м.  Хуст 

Про надання  

матеріальної допомоги  

 

        Керуючись ст.34, 52 «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Положенням про надання адресної матеріальної допомоги громадянам м. Хуст, 

затвердженої рішенням сесії міської ради №534від 24.02.2017 року та 

розглянувши заяви громадян з проханням надати одноразову матеріальну 

допомогу, враховуючи при цьому додані лікарські довідки, акти обстеження 

матеріально-побутових умов заявників та обставини, викладені під час 

особистого прийому у міського голови,  сесія Хустської міської ради 
 

в и р і ш и л а: 
 

  1. Надати одноразову матеріальну допомогу наступним громадянам : 
№ 

п/

п 

ПІБ Адреса Код ідент           Рахунок Сума 

1 Білинець Марія Іванівна вул. М.Вовчка,5 1848103980 26208130821168 4000 

2 Боюс Єва Степанівна вул.Уж.Набережна,8 2006007281 2620 4000 

3 Буяр Оксана Йосипівна вул. Садова, 20/23  2152317269 2620 4000 

4 Вайнраух Іван Йосипович вул.В.Великого,3/22 2407111335 26200330392967 4000 

5 Гелеван Ольга Миколаївна вул.Комарова,14 2116803566 26204130904294 4000 

6 Гецко Олена Юріївна вул. Зразкова,3 1834003566 26205130152205 4000 

7 
Лемак  

Богдан Володимирович 
вул.В.Великого,2а/2 3359606394 

26207130878695 6000 

8 Олексик Іван Іванович вул. І. Чендея,178 3256507051 26201330320938 4000 

9 
Попович  

Христина Михайлівна 

 

вул. Я.Мудрого,34 

 

3223707424 

 

26208130177964 

4000 

10 
Плешинець  

Марія Василівна 

вул.Жайворонкова,66/

20 
2313904120 

2620 4000 

11 
Росоха  

Катерина Миколаївна 
вул. Німецька,50 2166913006 26209130807642 4000 

12 Тотг Ольга Іванівна вул. Жайворонкова,37 1897906944 26209130810015 4000 

13 Фляшко Габріел Павлович вул.Ів.Франка.36г/2 3025313794 26208130230157 4000 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника 

управління соціального захисту населення Елек М.П.. 

 

СЕКРЕТАР  РАДИ                                           В. ЕРФАН 
 


